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 TEOG’DA BAŞARILAR  
 

8.Sınıf öğrencilerimize 2.TEOG sınavında başarılar diliyoruz. 
 

 ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 
 

21 Nisan Cuma günü Ortaokul öğrencilerimiz, İlkokul öğrencilerimizin hazırlamış oldukları 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı programını büyük bir mutluluk ile izlediler. Öğrencilerimiz Ulu Önder 
Atatürk’ün Türk çocuklarına armağan ettiği ve dünyada ilk kez çocuklara armağan edilen bir bayramı 
kutlamanın gururu ve mutluluğunu yaşadılar. Aynı zamanda ilk meclisimizin açıldığı gün olarak “23 Nisan 
1920” ayrı bir önem taşımaktadır.  

 

 

 

 

 

 

Tüm ulusumuzun ve çocuklarımızın bayramını kutlarken, bu vesile ile bu günleri bize armağan eden 
Büyük Önderimizi bir kez daha saygıyla ve minnetle anıyoruz.  

23 Nisan 2017 Pazar günü 10:30-17:00 saatleri arasında yağmur yağmadığı takdirde Doğu Kampüs Çim 
Alanında İlkokulumuz tarafından gerçekleşecek olan Çocuk Şenliği’ne tüm velilerimizi bekliyoruz. Yağış 
olması durumunda şenlik iptal edilecektir. 

 

 VELİLERİMİZ İÇİN HATIRLATMALAR 
 

• 26 ve 27 Nisan 2017 günleri 5., 6. ve 7.sınıf öğrencilerimiz için tatildir. 28 Nisan 2017 Cuma günü 
eğitim ve öğretime devam edilecektir.  
 

• MEB ve Müzik Bursu başvuruları sona ermiştir. Gecikmeli başvurular alınmayacaktır. 
 

• 5.6.7. ve 8.sınıf öğrencilerimizin akademik performanslarının değerlendirileceği veli toplantımız 22 
Nisan 2017 Cumartesi günü 09:00-15:00 saatleri arasında ana branşlar dersliklerde, yardımcı branşlar 
Çok Amaçlı Salon’da düzenlenecektir.  
Tüm velilerimizi bekliyoruz. 
 

Çizelge için lütfen TIKLAYINIZ. 
 

• Sizlerden öğrencilerimizin okula gelirken üniforma dışında farklı renklerde giysiler giymemelerine, 
Growtopia ve Stres Çarkı gibi oyunları yanlarında getirmemelerine WhatsApp’ta kullandıkları 
iletişim diline  özen göstermenizi rica ediyoruz. Desteğiniz ve anlayışınız için teşekkür ederiz. 

Saygılarımızla 
Okul Yönetimi 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/velitopl2.pdf


 DEĞERLİ 7.SINIF VELİLERİNİN DİKKATİNE 
 

2015-2016 Eğitim ve Öğretim yılının başından itibaren yürütmekte olduğumuz Erasmus + (‘’I Know, What 

I Want To Be’’) projemizin ilk aşamasında, öğrencilerimizle birlikte kişisel mesleki hedefler belirleme 

açısından kişinin güçlü ve geliştirilebilir yanlarını tanımasının önemini vurgulamış ve konuyla ilgili bir dizi 

ders yürütmüştük. Projemizin bu yılki derslerinde, öğrencilerimiz ilgi ve yeteneklerin hayatımızdaki 

önemini ve mesleki ilgileri keşfetmede izlenecek yolları öğrendiler; araştırmak ve deneyimlemek 

istedikleri meslek alanına karar verdiler. Siz değerli velilerimizden ricamız, çocuğunuzun seçtiği meslek 

alanından bir kişiyle tanışması, gerekli randevuları alması, mesleğin icra edileceği yere gitmesi, 

dosyasında bulunan kriterler doğrultusunda gerekli soruları meslek sahibine yöneltmesi ve mümkünse 

mesleğin farklı icra alanlarını yerinde deneyimlemek üzere iş yerinde yeterli zaman geçirmesi konusunda 

çocuğunuza destek olmanızdır. 

Öğrencilerimiz bilgi ve deneyimlerini, bilişim teknolojileri ve yazılım derslerinde dijital ortama 

aktaracaklar, birkaç dakikalık video ve sunumlar hazırlayacaklar; ardından, dönem sonunda 

düzenlenecek olan ‘’TED-X Bilkent  Meslekler Konuşuyor’’ etkinliği ile 6. Sınıf öğrencilerimize sunumlar 

gerçekleştireceklerdir. Bilişim Teknolojileri ve Yazılım dersi moodle sayfasından dökümanlara 

ulaşabilirsiniz. 

Sevgili Veliler, 

26 – 27 Nisan tarihlerinin, TEOG sınavı dolayısıyla öğrencilerimizin tatil günleri olması nedeniyle, söz 

konusu çalışmayı yürütebilecekleri verimli zaman dilimleri olacağı kanaatindeyız.  

Desteğiniz için teşekkür ederiz. 

Ortaokul PDR Birimi 

Her türlü sorunuz için iletişim bilgilerimiz: 

Jale Ataşalar (atasalar@bilkent.edu.tr)  

Nazar Tüysüzoğlu (tuysuzoglu@bilkent.edu.tr) 

 

 ORTAOKUL KÜLTÜR FESTİVALİ  
 
5.sınıf öğrencilerimiz 18 Nisan 2017 tarihinde gerçekleştirilen Kültür Festivali ile müzik dersinde 
geliştirdikleri becerileri sergileme şansı elde ettiler. Kendi eylemlerinin sorumluluğunu aldıkları festivalde 
farklı kültürlerin müzikleri, dansları, yemekleri ve kıyafetlerini bizlere sergilediler. Ünite sürecini yaparak 
ve yaşayarak geçiren öğrencilerimiz öğrendikleri bilgileri yaşamlarına aktardılar ve kalıcı öğrenme 
sağladılar. Öğrenme sürecinde iş birliği ve organizasyon becerilerini de geliştirmiş oldular. Bu süreçte 
bizlere destek olan velilerimiz ve öğretmenlerimize çok teşekkür ederiz. 
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 OKULUMUZDA, ÖZGÜR PENCERE GENÇ KALEMLER KİTAP SATIŞI YAPILDI 
 
Okulumuzda; 18 Nisan- 12 Mayıs tarihleri arasında yapılacak olan, Özgür Pencere Edebiyat Grubu’nun 
düzenlediği Türkiye çapındaki öykü yarışmasında, okulumuzun 8. sınıf öğrencilerinden Dilay Sıla ÇELİK  
ve Alara DEMİRCİ’nin Türkiye dereceli öykülerinin yer aldığı imzalı kitap satışı gerçekleştirilmiştir. 
Satıştan elde edilen gelir, Menemen Ulukent İlkokulu öğrencilerinin eğitim giderlerini karşılamak 
amacıyla değerlendirilecektir.  

Kitap satın alarak öğrenci kardeşlerinin eğitim yaşantılarına bir tuğla koyan tüm öğrencilerimize teşekkür 
ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 11.BAHAR SEMPOZYUMUMUZ 
 
Bu yıl 11.sini düzenlediğimiz Bahar Sempozyumumuz 06 Mayıs 
2017 Cumartesi günü yapılacaktır. Sayın Prof. Dr. Elif 
Barışkın’ın “Duygularla Başetme” ve Türk Yıldızları’nın 
“Gelecek Bizlerin” konulu söyleşileriyle onur konuklarımız 
olarak katılacakları sempozyumda öğretmenlerimiz başarılı 
çalışmalarını meslektaşları ile paylaşacaklardır. Siz de katılmayı 
arzu ediyorsanız lütfen web sayfamız kanalı ile başvurunuzu 
yapınız.  
 
 

 

 

 

 

 



 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 





 
 
 











 
 
 



 

 NİSAN AYI ETKİNLİKLERİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Saat Yer  

22.04.2017 5-6-7-8.Sınıflar Veli Toplantısı  09:00-15:00 ÇAS-Derslikler 

23.04.2017 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Töreni ve 
Konseri 

10:30-17:00 ÇAS/Çim Alanı  

26-27.04.2017 8.Sınıflarımızın TEOG Sınavı 
nedeni ile 5.6. ve 7.sınıf 
öğrencileri için tatildir.  

 
- 

 
- 

 

 ANKARA EKO-OKULLARI 7. RESİM VE FOTOĞRAF SERGİSİ 
 

Ortaokul öğrencilerimizden Ece Yılmazkaya, Yağmur Asya Şenol, Lara Derin Erten, Yağmur Tuna ve Işık 

Kazancıoğlu, Fen Bilimleri Öğretmenimiz ve Eko-okul koordinatörümüz Belma KARADENİZ rehberliğinde 

okulumuz ilkokul ve ortaokul öğrencilerimizin yapmış oldukları resim ve fotoğrafların da sergilendiği 18-

19 Nisan 2017 tarihlerinde Cer Modern Sanatlar Merkezi’nde gerçekleştirilen resim teması “Doğanın 

Sihri”, fotoğraf teması “Ankara’da Bahar” olan Ankara Eko-Okulları 7. Resim ve Fotoğraf Sergisi’nin açılış 

törenine katılarak okulumuzu temsil etmişlerdir. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 EKO-OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın velilerimiz, 

Bu hafta sizlerle 5. ve 6. sınıflarda Beden Eğitimi derslerinde MYP ünitesinde işledikleri "Vücut Kitle 

İndeksi" ile ilgili bir çalışmayı paylaşmak istedik. Sağlıklı günler dileklerimizle... 

BEDEN KİTLE İNDEKSİ NEDİR VE NASIL HESAPLANIR ? 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

Dünya Sağlık Örgütü’nün obezite sınıflandırması esas alınarak, obeziteyi belirlemek için 

yaygın olarak Beden Kitle İndeksi (BKİ) kullanılmaktadır. BKİ bireyin vücut ağırlığının (kg), 

boy uzunluğunun (m cinsinden) karesine (BKİ=kg/m2) bölünmesiyle elde edilen değerdir. 

BKİ boy uzunluğuna göre vücut ağırlığının tahmin edilmesinde kullanılmakta vücutta yağ 



dağılımı hakkında bilgi vermemektedir. DSÖ’ye göre uluslar arası obezite sınıflandırması çizelgede 

verilmiştir. Bu çizelgeye göre kendinizin ya da ailenizin ölçümlerini yapıp sonuçların hangi değerlerde 

olduğunu bulabilirsiniz. 

Beden Kitle İndeksi Nedir ve Nasıl Hesaplanır? 

 

Beden Kitle İndeksi (BKİ) ya da diğer adıyla Vücut Kitle İndeksi (VKİ); vücut ağırlığı ve boy ölçülerinin belirli 

bir matematiksel hesap ile oranlanması sonucu ortaya çıkan bir sayıdır. Bu sayının büyüklüğü veya 

küçüklüğüne bağlı olarak kişinin obezite, fazla kiloluk ve zayıflık durumlarının belirlenmesi 

sağlanmaktadır. 

Beden Kitle İndeksi Tablosunun Açıklaması 

Beden kitle indeksine göre kilo grubu açıklamaları şu şekilde sıralanmaktadır. 

1) Zayıf: Boyunuza göre uygun ağırlıkta olmadığınızı, zayıf olduğunuzu gösterir. Zayıflık, bazı hastalıklar 

için risk oluşturan ve istenmeyen bir durumdur. Boyunuza uygun ağırlığa erişmeniz için yeterli ve dengeli 

beslenmeli, beslenme alışkanlıklarınızı geliştirmeye özen göstermelisiniz. 

2) Normal: Boyunuza göre uygun ağırlıkta olduğunuzu gösterir. Yeterli ve dengeli beslenerek ve düzenli 

fiziksel aktivite yaparak bu ağırlığınızı korumaya özen gösteriniz. 

3) Fazla Kilolu: Boyunuza göre vücut ağırlığınızın fazla olduğunu gösterir. Fazla kilolu olma durumu 

gerekli önlemler alınmadığı takdirde pek çok hastalık için risk faktörü olan şişmanlığa yol açar. 

4) Şişman (Toplu 1.derece, hafif şişman 2.derece, fazla kilolu 3.derece )  Boyunuza göre vücut 

ağırlığınızın fazla olduğunu bir başka deyişle şişman olduğunuzun bir göstergesidir. Şişmanlık, kalp-damar 

hastalıkları, diyabet, hipertansiyon v.b. kronik hastalıklar için risk faktörüdür. Bir sağlık kuruluşuna 

başvurarak hekim / diyetisyen kontrolünde zayıflayarak normal ağırlığa inmeniz sağlığınız açısından çok 

önemlidir. Lütfen, sağlık kuruluşuna başvurunuz. 

Kaynak: World Health Organization. Obesity and Overweight Fact Sheet No: 311 Geneva WHO 

http://who.int/mediacentre/factsheets/fs311/en/  

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

http://who.int/mediacentre/factsheets/fs311/en/

